
 
 

工程编号：4403942025071400101Y001 

 

深圳市建设工程施工招标 

投 标 文 件 

 

 

工程名称：坪山大道综合改造工程（北段）建筑物拆除项目 

 

 

投标文件内容：    资信标文件     
 

投标人：深圳潮汕建设集团有限公司 

 

 

日期：     2025     年   08   月    04    日 
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1、投标人基本情况（不评审） 

表一、投标人基础信息情况表 

序

号 

资信 

要素 
有关要求或说明 证明文件要求 

基本情况汇总 

（投标人如实填写） 

响应 

页码 

1 
企业同类工程

业绩 

投标人提供近 5 年企业（自本
项目招标公告发布之日起倒推
5 年，时间以合同签订为准）
最具代表性的同类工程业绩。 
（业绩数量不超过 5 项，超过
5 项的只计取列表序号前 5 项
业绩）。 

 投标人须提供合同原件关键页及中标通知书扫
描件。合同应体现合同封面、工程名称、工程内
容、合同金额、签订时间（原件备查)。未提供或
提供不全的，不予计取。 

1、项目名称: 西丽高铁项目建
（构）筑物拆除工程（西丽段）一
期施工，合同金额: 3881.761074
万元（具体金额），合同签订日
期:2022年 08月 25日； 
 
2、项目名称: 大悦城控股固戍北
区项目建筑物拆除工程（标段二），
合同金额: 2568.303122 万元（具
体金额），合同签订日期:2022 年
05月 19日； 
 
3、项目名称: 光明区长圳社区土
地整备利益统筹项目范围建（构）
筑物拆除清拆清运工程，合同金
额: 1629.277426万元（具体金额），
合同签订日期:2022年 09月 18日； 
 
4、项目名称: 宝龙街道同乐社区
三棵松地块土地整备利益统筹项
目拆除工程二期（一标段），合同
金额: 936.21086万元（具体金额），
合同签订日期:2024年 09月 25日； 
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5、项目名称: 轨道 13号线及沿线
（含车辆段）项目-公明范围沿线
地块清拆清运工程（上村社区段），
合同金额: 853.3575万元（具体金
额），合同签订日期:2020 年 11 月
08日。 

2 
履约评价 

情况 

投标人提供近 5 年企业（以本
次招标公告发布之日起倒算，
以评价时间为准）的履约评价
（不超过 5 项，如超过 5 项取
列表前 5项）。 

证明材料：提供履约评价证明扫描件（须由建设
单位盖章，并体现评价等级及评价时间）。 
 

1、项目名称：第十高科技预制学
校，评价单位：中国建筑一局（集
团）有限公司，评价等级:优秀，
评价日期：2020年 12月 30日； 
 
2、项目名称：南山街道长者服务
中心项目（简易招标），评价单位：
深圳市南山区南山街道办事处，评
价等级: 优秀，评价日期：2024年
5月 30日； 
 
3、项目名称：深圳市南山区粤海
街道办事处 2023 年综合行政执法
队日常用工整治项目，评价单位：
深圳市南山区粤海街道办事处，评
价等级: 优秀，评价日期：2023年
12月 5日； 
 
4、项目名称：深圳市南山区粤海
街道办事处 2024 年综合行政执法
队日常用工整治项目，评价单位：
深圳市南山区粤海街道办事处，评
价等级: 优秀，评价日期：2025年
3月 1日； 
 
5、项目名称：上林社区单车棚改
造工程，评价单位：深圳市福田区
园岭街道办事处上林社区工作站，
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评价等级: 优秀，评价日期：2023
年 10月 27日。 

3 
项目管理班子
人员配备情况 

投标人提供拟投入本项目人员
情况，人员须本单位自有人员，
提供《项目管理班子配备情况
表》，表格内容须包含人员姓
名、人员证书情况。 

证明文件：职称证书、资格证书及近 3 个月社保
证明。 
 

项目管理团队配备共 30人。 P66-173 

 

提示： 

1、为方便招标人整理汇总各投标人资信标信息，投标人编制业绩文件时应参照按上述汇总表如实填写（无需盖章）及提供有关证明资料(可根据填报内

容相应扩展)，并对其表格数据负责。投标人应遵循诚实信用原则，存在弄虚作假或隐瞒违规事实参与投标的行为，一经查实，将按相关规定处理。 

 

2、具体要求详见《资信标要求一览表》（不评审），所有附件资料必须清晰可见（扫描精度在 100DPI及以上），如未按要求提供上述表格且填报资料或填

报资料与证明材料扫描件不符或扫描件模糊不清，招标人可作无效资料处理。 
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1.1、《建设工程不转包挂靠承诺书》 
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1.2、《拟投入项目管理班子人员不得更换承诺书》 
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1.3、《无行贿犯罪记录承诺书》 
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2、建筑废弃物综合利用承诺书、供应商廉洁自律承诺书（不

评审） 
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3、企业同类工程业绩（不评审） 

表五：企业同类工程业绩 

 

投标人：深圳潮汕建设集团有限公司 

序号 项目名称 建设单位 
建设 

地点 
合同签订日期 

合同价格 

（万元） 
备注 

1 

西丽高铁项目建（构）筑物

拆除工程（西丽段）一期施

工 

深圳市南山区西丽街

道办事处 

深圳市南

山区 
2022.08.25 3881.761074  

2 
大悦城控股固戍北区项目建

筑物拆除工程（标段二） 

中粮地产集团深圳房

地产开发有限公司 

深圳市宝

安区 
2022.05.19 2568.303122  

3 

光明区长圳社区土地整备利

益统筹项目范围建（构）筑

物拆除清拆清运工程 

深圳市玉塘长圳股份

合作公司 

深圳市光

明区 
2022.09.18 1629.277426  

4 

宝龙街道同乐社区三棵松地

块土地整备利益统筹项目拆

除工程二期（一标段） 

深圳市同乐股份合作

公司 

深圳市宝

安区 
2024.09.25 936.21086  

5 

轨道 13号线及沿线（含车辆

段）项目-公明范围沿线地块

清拆清运工程（上村社区段） 

深圳市光明区公明街

道市政管理和建设工

程事务中心 

深圳市光

明区 
2020.11.08 853.3575  

 

注： 

1、投标人提供近 5年企业（自本项目招标公告发布之日起倒推 5年，时间以合同签订为准）

最具代表性的同类工程业绩。  

2、投标人须提供合同原件关键页及中标通知书扫描件，合同应体现合同封面、工程名称、

工程内容、合同金额、签订时间（原件备查)。 

3、未提供或提供不全的，不予计取。业绩数量不超过 5项，超过 5项的只计取列表序号前

5项业绩。 
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3.1、西丽高铁项目建（构）筑物拆除工程（西丽段）一期施工 



11 
 



12 
 



13 
 



14 
 



15 
 



16 
 



17 
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3.2、大悦城控股固戍北区项目建筑物拆除工程（标段二） 



19 
 



20 
 



21 
 



22 
 



23 
 



24 
 



25 
 



26 
 



27 
 



28 
 

 



29 
 

 

 

 

  



30 
 

3.3、光明区长圳社区土地整备利益统筹项目范围建（构）筑物

拆除清拆清运工程 



31 
 



32 
 



33 
 



34 
 



35 
 



36 
 



37 
 



38 
 

 

  



39 
 

3.4、宝龙街道同乐社区三棵松地块土地整备利益统筹项目拆除

工程二期（一标段） 

 



40 
 

 

  



41 
 

 



42 
 



43 
 



44 
 



45 
 

  



46 
 

3.5、轨道 13 号线及沿线（含车辆段）项目-公明范围沿线地块

清拆清运工程（上村社区段） 

 



47 
 



48 
 



49 
 



50 
 



51 
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4、履约评价情况（不评审） 

表六：履约评价情况 

 

序号 项目名称 评价单位 
评价等

级 
评价日期 备注 

1 第十高科技预制学校 
中国建筑一局（集团）有 

限公司 
优秀 2020年 12月 30日  

2 
南山街道长者服务中心项目

（简易招标） 

深圳市南山区南山街道办

事处 
优秀 2024年 5月 30日  

3 

深圳市南山区粤海街道办事

处 2023年综合行政执法队日

常用工整治项目 

深圳市南山区粤海街道办

事处 
优秀 2023年 12月 5日  

4 

深圳市南山区粤海街道办事

处 2024年综合行政执法队日

常用工整治项目 

深圳市南山区粤海街道办

事处 
优秀 2025年 3月 1日  

5 上林社区单车棚改造工程 
深圳市福田区园岭街道办

事处上林社区工作站 
优秀 2023年 10月 27日  

 

注： 

投标人提供近 5 年企业（以本次招标公告发布之日起倒算，以评价时间为准）的履约评价

（不超过 5 项，如超过 5项取列表前 5项）。  

证明材料：提供履约评价证明扫描件（须由建设单位盖章，并体现评价等级及评价时间）。 
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4.1、第十高科技预制学校 
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4.2、南山街道长者服务中心项目（简易招标） 
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4.3、深圳市南山区粤海街道办事处 2023 年综合行政执法队日

常用工整治项目 

 



56 
 



57 
 



58 
 



59 
 



60 
 



61 
 



62 
 



63 
 

 

  



64 
 

4.4、深圳市南山区粤海街道办事处 2024 年综合行政执法队日

常用工整治项目 
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4.5、上林社区单车棚改造工程 
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5、项目管理班子人员配备情况（不评审） 

表七：项目管理团队配备情况表 

投标人：深圳潮汕建设集团有限公司 

序号 姓名 职称证书 资格证书 
在本项目中拟担

任工作 

1.  吴用 高级工程师 一级注册建造师证（建筑工程） 项目经理 

2.  徐晋琳 高级工程师 高级职称证（建筑工程） 技术负责人 

3.  倪燕钰 助理工程师 质量员上岗证 质量负责人 

4.  周惠婷 / 安全生产考核 C证 安全负责人 

5.  冯光澍 高级工程师 高级职称证 绿化工程师 

6.  毛琪琤 工程师 中级职称证 装饰工程师 

7.  张春 工程师 中级职称证 机电工程师 

8.  赖华南 工程师 中级职称证 测绘工程师 

9.  吴晓舟 工程师 中级职称证 市政工程师 

10.  崔骏波 工程师 注册安全工程师证 注册安全工程师 

11.  庄明宇 工程师 中级职称证 给排水工程师 

12.  黄美玲 工程师 中级职称证 结构工程师 

13.  曹锐铃 工程师 中级职称证 电气工程师 

14.  高淑青 工程师 中级职称证 绿色建筑工程师 

15.  黎雄斌 工程师 中级职称证 建筑工程师 

16.  王传方 工程师 中级职称证 建筑工程师 

17.  孔晓明 高级工程师 一级注册造价师证 造价工程师 

18.  林伟鑫 / 施工员上岗证 施工员 

19.  陈丹敏 / 施工员上岗证 施工员 



67 
 

20.  黄康军 / 安全生产考核 C证 安全员 

21.  陈贝婷 / 安全生产考核 C证 安全员 

22.  叶小涓 / 质量员上岗证 质量员 

23.  冯巨平 / 质量员上岗证 质量员 

24.  肖洋 / 材料员上岗证 材料员 

25.  陈兆年 / 材料员上岗证 材料员 

26.  陈曦 / 资料员上岗证 资料员 

27.  周小婷 / 标准员上岗证 标准员 

28.  林莹 / 试验员上岗证 试验员 

29.  宋洋 / 测量员上岗证 测量员 

30.  曾瑞敏 / 劳务员上岗证 劳务员 

... 

注： 

1、投标人提供拟投入本项目人员情况，人员须本单位自有人员，提供《项目管理班子配备

情况表》，表格内容须包含人员姓名、人员证书情况。证明文件：职称证书、资格证书及近

3个月社保证明。 

2、项目管理团队人员由投标单位根据项目实际情况自行配置。 
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项目经理-吴用 

 

 



69 
 

 



70 
 



71 
 

 



72 
 

   



73 
 

技术负责人-徐晋琳 

 



74 
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质量负责人-倪燕钰 

质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 倪燕钰 证件类型 身份证 证件号码 445221199703164520 

手机号码 / 证件号（质量员证编号） 0442310600001000432 

 



76 
 



77 
 



78 
 



79 
 

 



80 
 

   



81 
 

安全负责人-周惠婷 

安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 周惠婷 证件类型 身份证 证件号码 441621199303081484 

手机号码 15989570833 证件号（C证编号） 粤建安 C3（2017）0012591 



82 
 



83 
 

 



84 
 

   



85 
 

绿化工程师-冯光澍 

 



86 
 

 

  



87 
 

装饰工程师-毛琪琤 



88 
 

 

 

 



89 
 

 

  



90 
 

机电工程师-张春 



91 
 

 

 



92 
 

   



93 
 

测绘工程师-赖华南 



94 
 

 

 

 



95 
 

 



96 
 

 

  



97 
 

市政工程师-吴晓舟 

 

 



98 
 



99 
 

 



100 
 

 
  



101 
 

注册安全工程师-崔骏波 



102 
 

 



103 
 

 



104 
 

   



105 
 

给排水工程师-庄明宇 

 



106 
 

 

 



107 
 

   



108 
 

结构工程师-黄美玲 

 



109 
 

 

 



110 
 

 

  



111 
 

电气工程师-曹锐铃 



112 
 

 



113 
 

 



114 
 

绿色建筑工程师-高淑青 



115 
 

 
  



116 
 

 

 

 



117 
 

   



118 
 

建筑工程师-黎雄斌 



119 
 

 

 

 



120 
 

   



121 
 

建筑工程师-王传方 

 



122 
 

 

 

 



123 
 

   



124 
 

造价工程师-孔晓明 



125 
 



126 
 



127 
 

 



128 
 

   



129 
 

施工员-林伟鑫 



130 
 

 

 



131 
 

   



132 
 

施工员-陈丹敏 



133 
 

 



134 
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安全员-黄康军 

安全员信息表（每个项目可多个，必填项） 

姓名 黄康军 证件类型 身份证 证件号码 440582199904226913 

手机号码 / 证件号（C证编号） 粤建安 C3（2022）0129064 
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137 
 

 

  



138 
 

 

 



139 
 

   



140 
 

安全员-陈贝婷 



141 
 



142 
 

 



143 
 

   



144 
 

质量员-叶小涓 

 



145 
 

 



146 
 

  



147 
 

质量员-冯巨平 

 



148 
 

 

 



149 
 

   



150 
 

材料员-肖洋 

 



151 
 

 

 

 



152 
 

   



153 
 

材料员-陈兆年 

 

 



154 
 

 

 

 



155 
 

   



156 
 

资料员-陈曦 



157 
 

 

 



158 
 

   



159 
 

标准员-周小婷 

 
  



160 
 

 

 

 



161 
 

 



162 
 

试验员-林莹 

 

  



163 
 

 



164 
 

 



165 
 

   



166 
 

测量员-宋洋 

 
  



167 
 

 

 

 



168 
 

   



169 
 

劳务员-曾瑞敏 

劳务员信息表（每个项目可多个，非必填项） 

姓名 曾瑞敏 证件类型 身份证 证件号码 44522420000415124X 

手机号码 / 证件号 0442311300001000285 
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171 
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